
SOLLEVATORE TELESCOPICO

TEREX GIROLIFT 50.22

- Braccio rotante a 360°.
- Altezza 21,93m.
- Sbraccio laterale 18,93m. 



SOLLEVATORE TELESCOPICO

TEREX GIROLIFT 50.22

 (A) Altezza mezzo chiuso (m)
 (B) Altezza al volante (m) 
 (C) Larghezza (m) 
 (D) Largh. interno cabina (m)
 (E) Carreggiata (m)
 (F) Passo (m)
 (G) Lungh. agli stabilizz. (m)
 (H) Lunghezza al gancio (m) 
 (I) Altezza libera da terra (m)
 (L) Largh. con stabilizz. (m)

3,05
2,28
2,5
19,25
2,02
3,50
6,06
7,60
0,42     
5

 (N) Sbalzo anteriore (m)
 Sbraccio max (m) 
 Rotazione navicella (n°)
 Rotazione cesto (n°)
 Rotazione piastra forche (n°)
 Altezza max lavoro (m)
 Portata max (kg)
 Peso del mezzo (t)
 (01) Angolo di ostruzione (°)

4,57
18,93
360
180
131
21,93
5000
19,25     
19,25 

 (02) Angolo di partenza (°) 19,25     

 (M) Sbalzo posteriore (m) 4,57


